
1 

 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  02 788 88 80, e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

 

Številka: 032-0001/2018 

Datum: 9. 9. 2020 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

9. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 9. septembra 2020, ob  

17.
30

 uri, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 23. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je pozdravil svetnici in svetnike občinskega sveta,   

predstavnike občinske uprave ter predstavnico sredstev javnega obveščanja ter. Ugotovil je, 

da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi člani občinskega sveta. Ker  je na podlagi 30. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet 

lahko nadaljeval sejo in na podlagi 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 

veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

2. Helena Peršuh, Občinska uprava Občine Markovci; 

3. Mojca Vtič, Štajerski Tednik; 

4. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 9 točk, h kateremu  je bilo 

priloženo tudi gradivo, na seji pa je bilo svetnikom predloženo gradivo k točki 8. Župan je v 

skladu s 26. členom Poslovnika Občinskega sveta za obravnavo predlagal z vabilom 

posredovani 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Pregled in potrditev  predlogov zapisnikov 8. redne, 3., 4. in 5. dopisne ter 3. izredne 

seje Občinskega sveta Občine Markovci 

2. Pobude in vprašanja svetnikov 

3. Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Markovci za leto 2020 – 

rebalans I 

4. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Markovci v prvem polletju 2020 

5. Predlog Odloka o sofinanciranju programov športa v Občini Markovci – skrajšani 

postopek 

6. Predlog Sklepa o določitvi cene programov v vrtcu v Občini Markovci 

7. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi cene storitve pomoč družini na domu – socialne 

oskrbe in določitvi subvencioniranja cene storitve pomoč družini na domu – socialne 

oskrbe na območju Občine Markovci za leto 2020 

8. Predlog Sklepa o imenovanju predstavnika Občine Markovci v svet Območne 

izpostave JSKD Ptuj 

9. Predlog Sklepa o nakupu nepremičnin za potrebe izgradnje kolesarske steze v k.o. 

(404) Prvenci in v k.o. (403) Borovci in sicer v okviru projekta Gradnja regionalnih 

mailto:tajnistvo@markovci.si


2 

 

kolesarskih povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju, 

odsek 3 Ptuj – Markovci – Dornava – Gorišnica 

 

Župan je dal  predlog dnevnega reda na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 147/20 

Potrdi se predlagani dnevni red. 

 

K točki 1 

Predlog zapisnika 8. redne, 3., 4. in 5. dopisne ter 3. izredne  seje Občinskega sveta Občine 

Markovci ter poročilo o realizaciji sklepov so prejemniki gradiva prejeli z vabilom za sejo. 

Svetniki na vsebino predlogov zapisnikov  niso imeli pripomb in spreminjevalnih predlogov. 

Župan je dal predloge zapisnikov na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 148/20 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta, ki je 

bila 18. februarja 2020, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 3. dopisne seje Občinskega sveta, ki 

je bila 27. februarja 2020, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 4. dopisne seje Občinskega sveta, ki 

je bila, 25. maja 2020, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 3. izredne seje Občinskega sveta, ki 

je bila, 10. junija 2020, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 5. dopisne seje Občinskega sveta, ki 

je bila, 25. julija 2020, v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o realizaciji sklepov 8. redne, 3., 4. in 5. 

dopisne ter 3. izredne  seje Občinskega sveta na znanje. 

 

K točki 2: 
Pod točko pobude in vprašanja svetnikov ni bilo razprave. 

 

K točki 3: 

Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Markovci za leto 2020 so 

prejemniki gradiva prejeli z vabilom za sejo. 

Dodatno obrazložitev k predlogu rebalansa I je podal župan, ki je povedal, da je zaradi 

zmanjšanja prihodkov proračunskih postavk na prihodkovni strani na račun oprostitve 

Nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča in grobarine in povečanja nekaterih 

investicijskih postavk, predvsem postavke investicijsko vzdrževanje šole sanacija strehe  

stavbe oz. veznega hodnika šole, ureditev dela pokopališča za raztros pepela, ureditev javne 

poti v Borovcih ter še nekaj drugih projektov bilo potrebno pripraviti rebalans letošnjega 

proračuna. Poudaril je, da v kolikor projekte želimo izvesti oz. dokončati je potrebno rebalans 

proračuna tudi sprejeti 

Dodatne obrazložitve k predlogu rebalansu so podali predsedniki odborov, ki so predlog 

rebalansa obravnavali in sicer: predsednik Odbora za gospodarsko infrastrukturo Zvonko 

Črešnik predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek in predsednik 

Odbora za javne finance Daniel Korošec. 

Odbor za gospodarsko infrastrukturo, Odbor za okolje in prostor ter Odbor za negospodarske 

dejavnosti občinskemu svetu predlagajo predlog rebalansa I v sprejem v predloženi vsebini. 

Odbor za javne finance pa Občinskemu svetu predlaga, da predloga Odloka o spremembi 

Odloka o proračunu Občine Markovci za leto 2020 ne sprejme. 



3 

 

V razpravi, ki se je razvila so svetniki Daniel Korošec, Uroš Mohorko Meglič ter Peter 

Majcen bili mnenja, da so sredstva na nekaterih investicijskih postavkah v rebalansu 

razporejena neracionalno ter opozorili na visoke zneske na postavkah Dom starejših občanov 

Markovci, Ureditev dela pokopališča za raztros ter ureditev JP v Borovcih. V razpravi pa je 

bilo glede na današnji podpis pisma o nameri za gradnjo doma upokojencev opozorjeno,  

zakaj pri odločitvah o gradnji doma ne sodeluje Komisija DSO, ki je bila imenovana na 

občinskem svetu ter da se vendarle že naj predstavi finančna konstrukcija investicije. 

Župan je predlagal, da naj ne zavračajo celotnega proračuna v kolikor so »sporne« le dve ali 

tri postavke, ki se lahko spremenijo. Povedal je, da smo zaradi prenehanja veljavnosti 

podpisali novo pismo o nameri za gradnjo, katerega vsebina je enaka prejšnjemu, s tem, da ni 

več zunanjega izvajalca. Povedal je tudi, da o finančni konstrukciji projekta ne more govoriti, 

dokler ne bomo imeli pripravljenih projektov. 

O predlogu proračuna sta razpravljala še svetnika Franc Kostanjevec in Zvonko Črešnik, ki 

sta opozicijske svetnike pozvala, da naj sprejmejo predloženi proračun in s tem omogočijo 

nemoteno delovanje občinske uprave. 

Po razpravi je dal župan predlog rebalansa I na glasovanje, ki bi ni bil sprejet, saj je 5 

svetnikov glasovalo ZA in 6 PROTI. 

 

K točki 4: 

Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Markovci so svetniki v skladu z Zakonom o javnih 

financah prejeli v mesecu juliju. 

 

Svetniki so poročilo o izvrševanju proračuna Občine Markovci v prvem polletju 2020 

vzeli na znanje. 

 

K točki 5: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli v potrditev predlog Odloka o sofinanciranju 

programov športa v občini Markovci. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu odloka je podal predsednik Odbora za negospodarske 

dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu odloka in 

občinskemu svetu predlaga, da v skladu s tretjo alinejo prvega odstavka 85. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Markovci predlog odloka sprejme po skrajšanem postopku (obe 

obravnavi se opravita na isti seji), saj gre za uskladitev z zakonom. 

Župan je dal predlog odloka na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 149/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 16. člena Zakona o 

športu – ZŠpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg in 82/20) in 16. člena Statuta 

Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel Odlok o 

sofinanciranju programov športa v Občini Markovci. 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati 15. dan po objavi. 

 

K točki 6: 

Predlog sklepa o določitvi cene programov v vrtcu v Občini Markovci so prejemniki gradiva 

prejeli skupaj z vabilom za sejo. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu sklepa sta podala predsednik Odbora za 

negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek in predsednik Odbora za javne finance Daniel 

Korošec, ki sta povedala, da sta odbora razpravljala o predlogu nove cene programov v vrtcu 

in Občinskemu svetu predlagata, da potrdi predlagane cene programov v vrtcu v Markovcih. 



4 

 

Župan je dal predlog sklepa na glasovanje in je bil  z 10 glasovi ZA in 1  

NEOPREDELJENIM glasom sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 150/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 17. in 31. člena Zakona o vrtcih (ZVrt – UPB2 

– Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 

62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 49/20-ZIUZEOP), 

Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 

102/09, 62/10 – ZUPJS in 40/11 – ZUPJS-A) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17), sprejel SKLEP O DOLOČITVI CENE 

PROGRAMOV V VRTCU V OBČINI MARKOVCI 

  

1.  

Cene za posamezne programe predšolske vzgoje znašajo od 1. 10. 2020 mesečno na otroka v 

dnevnem (10 urnem) varstvu:  

·       prva starostna skupina (od 1 do 3 let) 477,00 EUR na mesec, 

·       druga starostna skupina (od 3 do 6 let) 363,00 EUR na mesec, 

·       kombinirana skupina 422,00 EUR na mesec. 

  

2. 

Število otrok v oddelkih,  določeno z normativi, se poveča za dva otroka v vsakem oddelku. 

  

3. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene programov v vrtcu v 

Občini Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 28/19).  

  

4. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati s 1. 10. 2020. 
 

K točki 7: 

Z vabilom je bil prejemnikom gradiva posredovan v sprejem Sklep o soglasju k določitvi cene 

storitve pomoč družini na domu – socialne oskrbe in določitvi subvencioniranja cene storitve 

pomoč družini na domu – socialne oskrbe na območju Občine Markovci za leto 2020. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu sklepa je podal predsednik Odbora za negospodarske 

dejavnosti Gregor Zmazek, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu sklepa in 

občinskemu svetu predlaga, da  ga sprejme v predloženem besedilu. 

Župan je dal predlog sklepa o soglasju k ceni storitve pomoč družini na domu na glasovanje 

in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 151/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 101. člena v zvezi z 99. 

členom Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 - popr., 41/07 - 

popr., 5/08-sklep, 73/08-sklep, 53/09-sklep, 56/10-sklep, 57/11-sklep, 61/10 - ZSVarPre, 

62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/11 - ZSVarPre-A, 57/12, 39/16, 15/17 - DZ, 29/17, 

52/16 - ZPPreb-1, 21/18 - ZNOrg, 54/17, 31/18 - ZOA-A, 46/19 in 28/19), Pravilnikom o 

metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 

127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in v skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17), na vlogo CSD Spodnje Podravje, št. 410-14/2020-31950, 

z dne 2. 3. 2020, sprejel  SKLEP  o soglasju k določitvi cene storitve pomoč družini na 



5 

 

domu – socialne oskrbe in določitvi subvencioniranja cene storitve pomoč družini na 

domu – socialne oskrbe na območju Občine Markovci za leto 2020 

 

I. 

Občinski svet Občine Markovci soglaša, da znaša ekonomska ena storitve pomoči na domu od 

1. 9. 2020: 

- ob delavnikih 19,82 EUR/efektivno uro; 

- v nedeljo 24,37 EUR/efektivno uro; 

- na praznik 25,51 EUR/efektivno uro; 

 

Strošek strokovne priprave v zvezi s sklenitvijo dogovora za vse občine UE Ptuj 2.316,79 

EUR. 

II. 

Cena storitve za uporabnika socialne oskrbe na domu znaša od 1. 9. 2020 dalje: 

- ob delavnikih 4,48 EUR na uro, 

- v nedeljo 5,51 EUR na uro, 

- na praznik 5,77 EUR na uro. 

 

Razliko do polne cene storitve bo Občina Markovci kot subvencijo pokrivala iz sredstev 

občinskega proračuna v višini 77,4%.  

 

Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu uporabnikov, v višini 100% 

pokrivala iz sredstev občinskega proračuna. 

 

III. 

V skladu s 6. členom Pravilnika o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev 

(Uradni list RS, št. 45/10, 28/11, 104/11, 111/13, 102/15, 76/17) Občina Markovci soglaša z 

odstopanjem od normativa števila efektivnih ur 110 efektivnih ur na eno neposredno izvajalko 

na mesec zaradi posebnosti naselja od 1. 9. 2020 dalje in sicer za največ 10%. 

 

IV. 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep št. 122-0007/2019, z dne 13. 3. 2019. 

 

V. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema, uporablja pa se od 1. 9. 2020 dalje. 

 

K točki 8: 

Na mizo je bil svetnikom predložen v sprejem  predlog Sklepa o imenovanju predstavnika 

Občine Markovci v svet Območne izpostave JSKD Ptuj. 

Dodatno obrazložitev k predlogu sklepa je podal predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja Zvonko Črešnik, ki je povedal, da je komisija na podlagi poziva JSKD 

kulturna društva pozvala, da podajo predloge za predstavnika občine. Ker do določenega roka 

ni bilo podanih predlogov, komisija občinskemu svetu predlaga, da v svet zavoda ponovno 

predlaga dosedanjega predstavnika občine Franca Visenjaka, ki je predhodno podal soglasje. 

Župan je dal predlog sklepa za imenovanje predstavnika občine v Svet JSKD na glasovanje in 

je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 152/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in v skladu z drugim odstavkom 2. člena Pravilnika o 



6 

 

ustanovitvi svetov območnih izpostav JSKD z dne 10. 5. 2011 (v nadaljevanju: pravilnik) ter 

na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, sprejel  SKLEP  o 

imenovanju predstavnika Občine Markovci v svet Območne izpostave JSKD Ptuj 

 

1. člen 

V svet Območne izpostave JSKD Ptuj se kot predstavnik Občine Markovci imenuje Franc 

Visenjak, Markovci 33, Markovci. 

 

2. člen 

Mandat predstavnika traja štiri (4) leta. 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 
 

K točki 9: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan v sprejem Predlog Sklepa o nakupu nepremičnin za 

potrebe izgradnje kolesarske steze v k.o. (404) Prvenci in v k.o. (403) Borovci in sicer v 

okviru projekta Gradnja regionalnih kolesarskih povezav za zagotavljanje trajnostne 

mobilnosti v Spodnjem Podravju, odsek 3 Ptuj – Markovci – Dornava – Gorišnica.  

Dodatno obrazložitev k predlogu sklepa je podal predsednik Odbora za javne finance Daniel 

Korošec, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu sklepa za nakup nepremičnin za 

potrebe izgradnje kolesarske steze in Občinskemu svetu predlaga, da predlog sklepa sprejme. 

 

Župan je dal predlog sklepa na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 153/20 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 (Uradni list 

RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 47/17), na predlog župana sprejel naslednji    S K L E P 

 

I. 

Občina Markovci kupi nepremičnine za potrebe izgradnje kolesarske steze v k.o. (404) 

Prvenci in v k.o. (403) Borovci in sicer v okviru projekta Gradnja regionalnih kolesarskih 

povezav za zagotavljanje trajnostne mobilnosti v Spodnjem Podravju, odsek 3 Ptuj – 

Markovci – Dornava – Gorišnica, za kupnino v višini 4,20 EUR/m
2
, v kolikor gre za 

nepremičnine v območju kmetijskih zemljišč oz. v višini 25,70 EUR/m², v kolikor gre za 

nepremičnine v območju stavbnih zemljišč. 

Seznam nepremičnin izhaja iz Excel tabele z dne 9. 6. 2020, ki je priloga tega sklepa. 

 

II. 

Občina bo plačala odškodnino 30-i dan od prejema notarsko overjenega aneksa k pogodbi na 

TRR račune prodajalcev. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 1302264 Gradnja 

regionalnih kolesarskih povezav za ZTM v SP. 

 

 

Ob koncu seje se je župan svetnikom zahvalil  ter ob 18.
30

 uri sejo zaključil. 

 

   zapisala                   župan  

Nevenka Težak      Milan Gabrovec, prof. 



7 

 

  


